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Valilikler tarafından izin 
verilmeyen Nevruz şenlikleri, 
İstanbul ve Diyarbakır'da şiddet 
gösterisine dönüştü. İnsan 
hayatını hiçe sayan terör örgütü PKK yandaşları, işyerlerini, özel araçları, 
banka şubelerini, belediye otobüslerini ateşe verdi. Masum vatandaşlar, gaz 
bombalarının hedefi oldu.

Nevruz şenlikleri, bu yıl provokasyonların gölgesinde başladı. İstanbul ve 
Diyarbakır başta olmak üzere şehirleri savaş alanına çevirmeye çalıştılar. 
Dükkânları, banka şubelerini, belediye otobüslerini ve özel araçları hedef 
alan terör örgütü PKK yanlıları, taş ve sopaların yanı sıra bazı yerlerde 
molotofkokteyliyle çevreye saldırdı. Yüzü maskeli bir eylemci, polisin 
kullandığı biber gazı kutusunu otobüs durağında bekleyen yolcuların 
üzerine attı. PKK'lılar, Yeni Şafak Gazetesi'ne de taşlı sopalı saldırı 
düzenledi. Diyarbakır'da ise Nevruz Par-kı'nda bir GSM şirketlerine ait 8 
araç ateşe verildi. Araçları söndürmek isteyen itfaiye ekipleri engellendi. 

Her yıl 21 Mart'ta kutlanan Nevruz şenlikleri, bu yıl terör örgütü 
yandaşlarının kışkırtmasıyla İstanbul ve Diyarbakır'da şiddet gösterilerine 
dönüştü. PKK yandaşları, dükkânları, banka şubelerini, belediye 
otobüslerini ve özel araçları hedef alarak vatandaşta panik havası 
oluşturmaya çalıştı. Dün sabah saatlerinde İstanbul Valiliği'nden izin 
verilmemesine rağmen Nevruz'u Kazlıçeşme Meydanı'nda kutlamak isteyen 
500 kişilik grup, Cevizlibağ civarında bir araya geldi. Buradan Millet 
Caddesi'ne yürüyen örgüt sempatizanlarının önü polis tarafından kesildi. 
Uyarılara rağmen dağılmayan gruptakiler Cevizlibağ'da yoldan geçen özel 
araçlara, belediye otobüslerine ve metrobüslere taş, su şişesi ve bozuk para 
fırlattı. Ardından Cevizlibağ Maltepe Mahallesi Çırpıcı Yolu mevkiine 
geçen grup, örgüt lehine sloganlar atarak polise taşlı saldırıda bulununca 
polis biber gazıyla karşılık verdi. Bu sırada eylemcilerden yüzü kapalı bir 
kişinin, elindeki gaz bombasını Cevizlibağ otobüs durağında bekleyen 
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yolcuların üzerine attığı görüldü. Durakta bekleyenler büyük panik yaşadı. 

VATANDAŞLAR tepkili: BU, İNSANLIK DEĞİL 

Otobüse binmek üzere olan Ali Yılmaz isimli vatandaş, tanık olduğu olayı 
şu sözlerle anlattı: "İlk önce yüzü kapalı biri koşarak tam o sırada durağa 
yanaşan bir özel halk otobüsünün giriş kapısına doğru gaz bombası attı. 
Otobüsün içerisindeki bazı yolcular, gazın ve şokun etkisiyle baygınlık 
geçirdi." 

Polisin müdahalesiyle ara sokaklara kaçmaya başlayan grup, Çırpıcı 
Mahallesi'nde yirmiden fazla dükkân ve aracın camlarını kırdı. Grubun 
dükkân ve bazı banka şubelerinin camlarına 'PKK intikam' ve 'Biji Serok 
Apo' yazıları yazdığı görüldü. Eylemciler, Bank Asya Telsiz Mahallesi 
Şubesi'ni ve banka altında bulunan kumaş deposunu da tahrip etti. Şubenin 
müdürü Erdal Keskin, "Bu insanlık değil." diye tepki gösterdi. 
Cevizlibağ'da bir pastanesinin camları kırılan ismini vermek istemeyen 
işyeri sahibi, kendisinin de Tuncelili olduğunu söylüyor. Göstericilerin yol 
boyunca onlarca dükkânın camlarını kırdıklarını anlatan pastane sahibi, 
"Herhalde dükkânımızın açık olduğuna kızdılar. Göstericiler içeride 
müşteriler otururken burayı taş yağmuruna tuttu. Dükkânımda bin 500 
liralık hasar var. Zaten satış da fazla yoktu. Bu, bizim için çok kötü oldu. 
Yine olan esnafa oldu." diyor. Taşlı saldırıların gerçekleştiği tramvaylar, 
güvenlik sebebiyle bir süreliğine çalışmadı. Durak, istasyon ve iskelelerde, 
şüphelenilen kişilerin üstleri ve poşetlerinde arama yapıldı, kimlik bilgileri 
kontrol edildi. Olay sonrasında polis, işyeri ve banka şubelerine ait 
güvenlik kameraları görüntülerine el konuldu. Faillerin yakalanması 
amacıyla görüntüler inceleme altına alındı. 

Vali Mutlu: Halkımız illegal çağrılara itibar etmedi

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, izinsiz Nevruz kutlamalarına ilişkin, 
"İstanbul'umuzda bütün yapılan illegal çağrılara rağmen insanlarımız 
fevkalade duyarlı hareket etmişler. Başta Kazlıçeşme olmak üzere 
gösterilen yerlere intikal etmemişlerdir." dedi. Bugünü (dünü) Nevruz 
bahanesiyle farklı yerlerde bir tahrik gününe dönüştürmek isteyen 
provokatörlerin olduğunu bildiklerini belirten Mutlu, bu sebeple Nevruz 
kutlamalarının 21 Mart Çarşamba günü kutlanması konusunda kararlı duruş 
sergilediklerini söyledi. "Halkımızın Nevruz'unu, verdiğimiz izin gününde 
kutlamak yerine illegal şekilde İstanbul'un farklı yerlerinde polisle 
çatışarak, bahar görüntüsünün dışında farklı görüntüler yaratmak isteyenler 
var. Emniyet güçleri fırsat vermeyecektir.'' diyen Mutlu, herkese hukuk 
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sınırları içerisinde kalarak verilen izin çerçevesinde Nevruz'u kutlamayı 
tavsiye etti. Bu arada, çıkan olaylarda aralarında bazı polislerin de olduğu 7 
kişi yaralandı. 

Dağılmayan gruba tazyikli suyla müdahale

Kazlıçeşme Meydanı'nda Nevruz kutlaması yapmak isteyen BDP Genel 
Başkan yardımcıları Gültan Kışanak ve BDP Grup Başkan Vekili Pervin 
Buldan ile bazı milletvekillerinin de aralarında bulunduğu grup, polisin 
müdahalesiyle dağıldı. Meydan yakınına Yedikule tarafından gelen grubun 
önü, cadde üzerinde barikat kuran polis tarafından kesildi. Burada BDP 
Genel Başkan Yardımcısı Gültan Kışanak, emniyet yetkililerine 
Kazlıçeşme Meydanı'na gruplarla girerek basın açıklaması yapmak 
istediklerini söyledi. 

Emniyet yetkililerinin milletvekillerinin alana girebileceğini, gruplara izin 
verilmeyeceğini belirtmesi üzerine Kışanak, bulundukları noktada basın 
açıklaması yapmak istediklerini, çeşitli cadde ve sokaklarda toplanan 
arkadaşlarının da buraya gelmesine müsaade edilmesini talep ettiklerini 
anlattı. Kışanak, Diyarbakır'da kutlamaya izin verildiğini iddia ederek, 
İstanbul'da da aynı uygulamayı beklediklerini söyledi. Emniyet yetkilileri 
ise diğer noktalarda toplanan grupların buraya gelmesine izin 
verilmeyeceğini kaydettiler. Grubun, diğer grupların bu noktaya 
gelmesinde ısrarı üzerine emniyet kuvvetleri, panzerle tazyikli su sıkarak 
ve biber gazı kullanarak, Kışanak, BDP Genel Başkan Yardımcısı Filiz 
Koçari ile BDP Grup Başkan Vekili Pervin Buldan, BDP İstanbul 
milletvekilleri Sırrı Süreyya Önder ve Sebahat Tuncel, BDP Muş 
Milletvekili Sırrı Sakık, ÖDP Genel Başkanı Alper Taş'ın da aralarında 
bulunduğu gruba müdahale etti. Grubun dağılışı sırasında bir kişi denize 
atladı. Milletvekili Sakık'ın da sahile gelerek denizden çıkmasını istediği 
gösterici, gözaltına alınmaması halinde çıkabileceğini söyledi. Emniyet 
güçlerinin de gözaltına almayacağını söylediği gösterici, denizden çıktıktan 
sonra basın mensuplarına taş atarken, elinde bir de bıçak olduğu görüldü. 

Yeni Şafak Gazetesi'ne saldırı

Yüzlerini atkılarla gizleyen PKK yandaşları, Bayrampaşa'daki Yeni Şafak 
Gazetesi Genel Merkezi'ne taşlı, sopalı saldırı düzenledi. Otoyoldan 
yürüyerek Kazlıçeşme yönüne gitmekte olan terör örgütü yandaşları, 
gazetenin camlarına ve otoparktaki araçlara taşlarla saldırarak, olay 
yerinden hızla uzaklaştı. Direklere tırmanarak MOBESE kameralarını 
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parçalayan ve otoyola atan eylemciler, yoldan geçen araçlara da saldırarak 
trafiği bir süre engelledi. Şahıslar, otoyolda seyreden bir taksinin de camını 
kırdı. İSTANBUL ZAMAN 
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